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Η ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΤΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ

Ποσοτική έρευνα, με τηλεφωνικές συνεντεύξεις στα νοικοκυριά των ερωτώμενων και 

χρήση δομημένου ερωτηματολογίου

Γενικός πληθυσμός 18 ετών και άνω
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Γενικός πληθυσμός 18 ετών και άνω

ΠΣΠ, ΠΣΘ και οι τρεις (3) μεγαλύτερες αστικές περιοχές της Ελλάδας (Πάτρα, Ηράκλειο, 

Λάρισα)

1.009 άτομα

11-19/6/2014

Ακολουθήθηκε η μέθοδος της πολυσταδιακής στρωματοποιημένης δειγματοληψίας

Για τα αποτελέσματα της έρευνας και σε διάστημα εμπιστοσύνης 95%,

το τυπικό σφάλμα υπολογίζεται σε +/- 3,2 %

Για την έρευνα εργάστηκαν 31 ερευνητές και 3 επόπτες
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ΤΥΠΙΚΟ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟ ΣΦΑΛΜΑ:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΕΔΙΟΥ:
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Η ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ



ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ
Μιλώντας γενικά, από τη ζωή που ζείτε σήμερα στην πόλη, πόσο ικανοποιημένος/η 

αισθάνεστε;
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Πολύ 

ικανοποιημένοι

Αρκετά 

ικανοποιημένοι

Όχι και τόσο 

ικανοποιημένοι

Καθόλου 

ικανοποιημένοι

Χωρίς γνώμη

Ικανοποιη-

μένοι

39%

Δυσαρεστη-

μένοι

60%
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49Ικανοποιημένοι

ΠΣΠ

ΠΣΘ

Λοιπές αστικές περιοχές

ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ
Μιλώντας γενικά, από τη ζωή που ζείτε σήμερα στην πόλη, πόσο ικανοποιημένος/η 

αισθάνεστε;
Κατά πολεοδομικό συγκρότημα κατοικίας
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51

39

61

Δυσαρεστημένοι



ΠΣΠ Δήμος Αθηναίων Νοτιοανατολικά

ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ
Μιλώντας γενικά, από τη ζωή που ζείτε σήμερα στην πόλη, πόσο ικανοποιημένος/η 

αισθάνεστε;
Κατά περιοχή κατοικίας
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Βόρεια Δυτικά Πειραιάς



67

54

62
66

69

59
Ικανοποιημένοι

* Ενδεικτικά στοιχεία λόγω μικρής αριθμητικής βάσης

ΙΚΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ
Μιλώντας γενικά, από τη ζωή που ζείτε σήμερα στην πόλη, πόσο ικανοποιημένος/η 

αισθάνεστε;
Κατά ηλικιακή κατηγορία
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ΑΠΟΨΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ
Θα σας διαβάσω τώρα μια σειρά από απόψεις για την πόλη που ζείτε και θα ήθελα να μου πείτε για κάθε 

μια από αυτές αν συμφωνείτε, αν διαφωνείτε ή αν ούτε συμφωνείτε ούτε διαφωνείτε:
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Είναι μια πόλη με πολύ θόρυβο 

και ηχορύπανση

Είναι μια πόλη με μεγάλη 

ατμοσφαιρική ρύπανση
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17

51

51 3

ατμοσφαιρική ρύπανση

Είναι μια πόλη που έχει 

αρκετούς ελεύθερους χώρους, 

πάρκα και πλατείες

Αναπτύσσεται και κτίζεται με 

σχέδιο και οργάνωση

Σίγουρα συμφωνούν Μάλλον συμφωνούν Ούτε-Ούτε Μάλλον διαφωνούν Σίγουρα διαφωνούν Χωρίς γνώμη



ΑΠΟΨΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ
Θα σας διαβάσω τώρα μια σειρά από απόψεις για την πόλη που ζείτε και θα ήθελα να μου πείτε για κάθε 

μια από αυτές αν συμφωνείτε, αν διαφωνείτε ή αν ούτε συμφωνείτε ούτε διαφωνείτε:
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Είναι μια πόλη με πολύ θόρυβο 

και ηχορύπανση

Είναι μια πόλη με μεγάλη 

ατμοσφαιρική ρύπανση
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ατμοσφαιρική ρύπανση

Είναι μια πόλη που έχει 

αρκετούς ελεύθερους χώρους, 

πάρκα και πλατείες

Αναπτύσσεται και κτίζεται με 

σχέδιο και οργάνωση

Συμφωνούν Ούτε-Ούτε Διαφωνούν Χωρίς γνώμη



ΑΠΟΨΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ
«Είναι μια πόλη με πολύ θόρυβο και ηχορύπανση»
Κατά πολεοδομικό συγκρότημα κατοικίας
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Σύνολο δείγματος

ΠΣΠ
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ΠΣΠ

ΠΣΘ

Λοιπές αστικές περιοχές

Συμφωνούν Ούτε-Ούτε Διαφωνούν Χωρίς γνώμη



ΑΠΟΨΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ ΣΤΟ ΠΣΠ
«Είναι μια πόλη με πολύ θόρυβο και ηχορύπανση»
Κατά περιοχή κατοικίας
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Πειραιάς

Συμφωνούν Ούτε-Ούτε Διαφωνούν Χωρίς γνώμη



ΑΠΟΨΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ
«Είναι μια πόλη με μεγάλη ατμοσφαιρική ρύπανση»
Κατά πολεοδομικό συγκρότημα κατοικίας
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Σύνολο δείγματος

ΠΣΠ
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Λοιπές αστικές περιοχές

Συμφωνούν Ούτε-Ούτε Διαφωνούν Χωρίς γνώμη



ΑΠΟΨΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ ΣΤΟ ΠΣΠ
«Είναι μια πόλη με μεγάλη ατμοσφαιρική ρύπανση»
Κατά περιοχή κατοικίας
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ΠΣΠ
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Νοτιοανατολικά

2014025 / Διάγραμμα 13
www.publicissue.gr

55

47

63

72

16

5

10

8

28

47

27

20

1

1

Νοτιοανατολικά

Βόρεια

Δυτικά

Πειραιάς

Συμφωνούν Ούτε-Ούτε Διαφωνούν Χωρίς γνώμη



ΑΠΟΨΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ
«Είναι μια πόλη που έχει αρκετούς ελεύθερους χώρους, πάρκα και πλατείες»
Κατά πολεοδομικό συγκρότημα κατοικίας
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Λοιπές αστικές περιοχές

Συμφωνούν Ούτε-Ούτε Διαφωνούν Χωρίς γνώμη



ΑΠΟΨΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ ΣΤΟ ΠΣΠ
«Είναι μια πόλη που έχει αρκετούς ελεύθερους χώρους, πάρκα και πλατείες»
Κατά περιοχή κατοικίας
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Συμφωνούν Ούτε-Ούτε Διαφωνούν Χωρίς γνώμη



ΑΠΟΨΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ
«Αναπτύσσεται και κτίζεται με σχέδιο και οργάνωση»
Κατά πολεοδομικό συγκρότημα κατοικίας
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ΑΠΟΨΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΖΩΗ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ ΣΤΟ ΠΣΠ
«Αναπτύσσεται και κτίζεται με σχέδιο και οργάνωση»
Κατά περιοχή κατοικίας
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Συμφωνούν Ούτε-Ούτε Διαφωνούν Χωρίς γνώμη


